Projekt resocijalizacije ovisnika o drogama koji su zavrsili neki od programa rehabilitacije i
odvikavanja od ovisnosti u terapijskoj zajednici ili zatvorskom sustavu, te ovisnika koji su u
izvanbolnickom tretmanu i duZe vrijeme stabilno odrZavaju apstinenciju i pridrZzavaju se
propisanog nacina lijecenja

Popis sluzbenih osoba iz podru¢nih sluzbi i ureda Hrvatskog zavoda za zaposljavanje

1. BJELOVAR
A. Kacica MioSic¢a 5
43 000 Bjelovar Renata Jaki¢
043/611-103
renata.jakic@hzz.hr

2. CAKOVEC

Bana Josipa Jelacica 1
40 000 Cakovec Tena Kovac
040/395-452
tena.kovac@hzz.hr

3. DUBROVNIK
Vladimira Nazora 5
20 000 Dubrovnik Katarina Matusko
020/433-727
katarina.matusko@hzz.hr

4. GOSPIC
Budacka 1
53 000 Gospi¢ Ana Sveti¢ Balenovié
053/617-270

ana.svetic@hzz.hr

5. KARLOVAC
Domobranska 19
47 000 Karlovac Barbara Dejanovi¢
047/606-407
barbara.dejanovic@hzz.hr

6. KRAPINA
K.S. Palskog 4
49 000 Krapina Zaklina Gros
049/382-265
zaklina.gros@hzz.hr
7. KRIZEVCI
Tomislavova 20

48 260 Krizevci Lara Majnaric
048/617 186
lara.majnaric@hzz.hr
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8. KUTINA
Crkvena 13
44 320 Kutina Melita Kodba
044/691-382

melita.kodba@hzz.hr

9. OSIEK
Kneza Trpimira 2

31 000 Osijek Jagoda Ringel Kovacevi¢ i Anica Ze&evi¢
031/201-149 LeSina.

031/252-510
jiagoda.ringl.kovacevic@hzz.hr
Anica.zecevic@hzz.hr

10. POZEGA
Alojzija Stepinca 5
34 000 Pozega Anita Savic
034/638-371
anita.savic@hzz.hr

11. PULA
Benediktinske opatije 3
52 100 Pula Ana Vrduka Sumar
052/375-717
ana.vrdjuka.sumar@hzz.hr

12. RUEKA

Bulevar oslobodenja 14
51 000 Rijeka Boris Pilepic
051/406-128
boris.pilepic@hzz.hr

13. SISAK

Ul. Kralja Tomislava 15
44 000 Sisak Ana Harabajsa
044/659-137
zeljka.koprivnjak@hzz.hr



mailto:melita.kodba@hzz.hr
mailto:anita.savic@hzz.hr
mailto:ana.vrdjuka.sumar@hzz.hr
mailto:boris.pilepic@hzz.hr
mailto:zeljka.koprivnjak@hzz.hr

Projekt resocijalizacije ovisnika o drogama koji su zavrsili neki od programa rehabilitacije i
odvikavanja od ovisnosti u terapijskoj zajednici ili zatvorskom sustavu, te ovisnika koji su u
izvanbolnickom tretmanu i duZe vrijeme stabilno odrZavaju apstinenciju i pridrZzavaju se
propisanog nacina lijecenja

Popis sluzbenih osoba iz podru¢nih sluzbi i ureda Hrvatskog zavoda za zaposljavanje

14. SLAVONSKI BROD
Vukovarska 11

35 000 Slavonski Brod Anita Blajer
035/405-968
anita.blajer@hzz.hr

15. SPLIT
Bihacka 2 c
21 000 Split Suzana Svalina Balas
021/310-578
suzana.svalina.balas@hzz.hr

16. SIBENIK
Matije Gupca 42 a
22 000 Sibenik Mirjana Blinja
022/201-149
Mirjana.Blinja@hzz.hr

17. VARAZDIN
Trenkova 56
42 000 Varazdin Senka Horvat
042/401-512
senka.horvat@hzz.hr

18. VINKOVCI
Jurja Dalmatinca 27
32 100 Vinkovci Ivana Bozic
032/637-296
ivana.bozic@hzz.hr

19. VIROVITICA
Mihanoviceva 40
33 000 Virovitica Snjezana Prki¢
033/638 316
snjezana.prkic@hzz.hr

20. VUKOVAR
Vladimira Nazora 12
32 000 Vukovar Vanja Paradzik Krezo
032/599-455
vanja.paradzik.krezo@hzz.hr
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21. ZADAR

Kralja Stjepana Drzislava bb
23 000 Zadar Marija Bebic
023/300-824
marija.bebic@hzz.hr
22. ZAGREB

Ul. kralja Zvonimira 15

10 000 Zagreb Carla Vukeli¢
01/4699-835
Carla.Vukelic@hzz.hr
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